

Helsinki 19.10.2023


Pohjanmaan hyvinvointialueen hallitus ja virkamiesjohto

Maamme sotainvalidien pitkäaikainen laitoshoido ja kuntoutus sekä veteraanikuntoutus tapahtuvat Valtiokonttorin kilpailutuksen perusteella hyväksymissä ja sen laatuksriterit täyttävissä yksiköissä. Näistä suurin osa on ollut tätä tarkoitusta varten rakennettuja sotainvalidien sairaus- ja veljeskoteja. Ne vastaavat myös sotilasvamman- ja veteraanilainsäädäntöä koskevasta neuvontapalvelusta toimialueellaan. Valtiokonttori korvaa sotilasvammalain ja rintamaveteraanien kuntoutuksesta annetun lain nojalla edellä kerrotuille erityisryhmille järjestetyt palvelut.

Pohjanmaan alueella vain Geritrim Uusikaarlepyy ja Geritrim Kristiinankaupunki tuottavat näitä sotainvalidien ja veteraanien lakisääteisiä palveluja. Julkisuteen tulneiden tietojen mukaan hyvinvointialueen ostojen vähentäminen on vaarantamassa niiden toiminnan ja samalla sotainvalidien ja veteraanien hoidon, kuntoutuksen ja neuvontapalvelun jatkuvuuden maakunnan alueella ja lisäksi mahdollisuuden saada näitä palveluita ruotsinkielellä. Allekirjoittaneet sotiemme veteraanien järjestöt vetoavat Pohjanmaan hyvinvointialueeseen, että se ei ratkaisullaan poistaisi alueensa sotainvalideilta ja veteraaneilta mahdollisuutta saada edelleen tarvitsemaansa hoitoa ja kuntoutusta.

-

Sotainvalidien Veljesliitto


Seppo Savolainen
pääsihteeri

Suomen Sotaveteraaniliitto


Sakari Martimo
toiminnanjohtaja

Rintamaveteraaniliitto


Heikki Karhu
toiminnanjohtaja

Seppo Savolainen, Sotainvalidien Veljesliitto
Sakari Martimo, Suomen Sotaveteraaniliitto
Heikki Karhu, Rintamaveteraaniliitto

Pohjanmaan hyvinvointialueen vastaus Sotainvalidien Veljesliiton, Suomen Sotaveteraaniliiton ja Rintamaveteraaniliiton vetoomukseen (19.10.2023)

Pohjanmaan hyvinvointialueen hallitukselle ja virkamiesjohdolle on saapunut vetoomus, jossa on nostettu esille, että hyvinvointialueen ostopalvelujen vähentäminen Geritrimin osalta vaarantaa sotainvalidien ja veteraanien lakisääteisiä palveluita Pohjanmaan hyvinvointialueella. Geritrim tuottaa sotainvalidien ja veteraanien lakisääteisiä palveluita Kristiinankaupungissa ja Uusikaarlepyyssä.

Pohjanmaan hyvinvointialue on tunnistanut Geritrimistä ostettavien ostopalveluiden vähentämiseen liittyvät riskit.

Vuoden 2023 aikana lokakuun lopun tiedon perusteella maksusitoumuksia on myönnetty kahdeksalle (8) pohjoisen alueella ja yhdelle (1) etelän alueella sekä yhdelle (1) keskisellä alueella. Kolme (3) veteraania on tähän mennessä käyttänyt Geritrimille myönnettyä maksusitoumusta, muita myönnettyjä maksusitoumuksia ei ole aktivoitu lokakuun loppuun mennessä.

Pohjanmaan alueella kaksikielistä veteraanikuntoutusta tarjoaa myös Härmän Kuntokeskus. Palvelua tarjotaan sekä suomen- että ruotsinkielellä. Veteraanien ja sotainvalidien palvelut tulee toteutua ja kannamme siitä vastuun Pohjanmaan hyvinvointialueella.

Ikääntyneiden sektorijohtaja

Kuntoutuksen toimialajohtaja

Pia Vähäkangas

Heidi Kotanen

Pohjanmaan hyvinvointialue

pohjanmaanhyvinvointi.fi